
 

Strana 1 (celkem 11) 

Zhotovitel: Objednatel: 

PID:  

 
PID  

Č. j. UMPOD-K0060/21-1 

    

 
 

 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě na realizaci projektu „GINIS® informační systém“ 
 

o rozšíření systému, úpravě ochrany a bezpečnosti informací a úpravě 
právního režimu smluvních závazků 

 
 
 
 
 

Česká republika – Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, organizační složka státu 
se sídlem Šilingrovo nám. 3/4, 602 00 Brno, IČ: 00025402, DIČ: neplátce DPH, 

zastoupená Zdeňkem Kapitánem, ředitelem a vedoucím služebního úřadu 
(dále též „Objednatel“) 

 
 

a 
 
 

GORDIC spol. s r.o. 
se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČ: 47903783, DIČ: CZ47903783, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod zn. C 9313, 
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 

(dále též „Zhotovitel“) 
 
 
 

se dohodly takto: 
 
 
 

Čl. 1 
Účel dodatku 

(1) Smluvní strany zavazuje Smlouva na realizaci projektu „GINIS® informační systém“ ze dne 
28. 12. 2009, evidovaná pod Objednatelovým č. j. K 396/09 a Zhotovitelovým PID 

 (dále jen „Smlouva“). 
(2) Od uzavření smlouvy vstoupila v účinnost rekodifikace soukromého práva. 
(3)  Informační systém GINIS® byl od uzavření Smlouvy modifikován na základě dílčích 

objednávek Objednatele. 
(4) K naplnění usnesení vlády č. 630 ze dne 3. 10. 2018 provedl Objednatel analýzu svého 

informačního systému pro správu dokumentů.  
(5) Řídící výbor projektu Resortního systému spisové služby Ministerstva práce a sociálních věcí 

na svém 6. zasedání dne 28. 5. 2020 jednotlivým resortním organizacím resortu práce a 



 

Strana 2 (celkem 11) 

sociálních věcí doporučil zvážit možnost případných úprav stávajících spisových služeb pro 
přechodné období z důvodu naplňování legislativních požadavků. 

(6) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek“) s cílem: 
a) přizpůsobit vzájemné právní poměry účinné právní úpravě (s ohledem na okolnost 

uvedenou v odst. 2), 
b) definovat jednoznačně rozsah informačního systému GINIS® Objednatele (s ohledem na 

okolnosti uvedené v odst. 3 a s ohledem na rozšíření sjednávané podle čl. 2), 
c) zajistit rozšíření informačního systému GINIS® (s ohledem na důvody uvedené v odst. 4 

a 5),  
d) sjednat rovněž další podmínky realizace vzájemných smluvních závazků, které souvisejí 

s ochranou a bezpečností informací. 
 

Čl. 2 
Rozšíření informačního systému GINIS® 

(1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli rozšíření softwarových částí informačního 
systému GINIS® v rozsahu podle odst. 2 a zajistit implementací tohoto rozšíření a Objednatel 
se zavazuje za to zaplatit dohodnutou cenu. 

(2) Smluvní strany se dohodly na rozšíření počtu softwarových částí informačního systému 
GINIS® podle specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. Toto rozšíření bude 
realizováno nejpozději do 3 měsíců od účinnosti tohoto dodatku. 

(3) Celkový výčet softwarových částí informačního systému GINIS® po rozšíření podle odst. 1 a 2 
je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku a nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy. 

(4) Celková cena za rozšíření po dle odst. 2 včetně implementace (tj. dosažení plné a bezchybné 
funkčnosti akceptované objednatelem) činí 811.562,50 Kč bez DPH, včetně DPH 981.990,63 
Kč. 

(5) Cena podle odst. 4 bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem po písemném 
převzetí implementovaného rozšíření podle odst. 2. 

(6) Za plnění podle tohoto článku poskytuje Zhotovitel záruku za jakost v délce 24 měsíce. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost se řídí obecně závaznými právními předpisy. 

(7) Čl. 16 Smlouvy se ruší. 
 

Čl. 3 
Roční udržovací poplatek 

(1) Čl. 8.2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
„Roční udržovací poplatek za plnění specifikované v čl. 3.1.6 Smlouvy vztahující se 
k informačnímu systému GINIS® jako funkčnímu celku v rozsahu přílohy č. 1 Smlouvy činí 
s účinností od 1. 1. 2022 249.931,80 Kč bez DPH, 302.417,48 Kč včetně DPH. V případě 
rozšíření informačního systému GINIS® o softwarové části uvedené v příloze č. 2 Smlouvy 
nedojde k navýšení ročního udržovacího poplatku. Dojde-li k takovému rozšíření, zavazují se 
smluvní strany doplnit přílohu č. 1 Smlouvy o tyto softwarové části na základě dodatku 
uzavřeného ke Smlouvě, a to vždy k poslednímu měsíci daného kalendářního roku.“ 

(2) Smluvní strany prohlašují, že roční udržovací poplatek za informační systém GINIS® za rok 
2021 byl již uhrazen.  

(3) Roční udržovací poplatek určený podle odst. 1 (tj, podle změněného čl. 8.2 Smlouvy) bude za 
rok 2022 snížen o částku 30.234,17 Kč bez DPH, 36.583,34 Kč včetně DPH. 

(4) Doplňuje se příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace softwarových částí informačního systému 
GINIS® pro budoucí rozšíření, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku; tato příloha uvádí výčet 
softwarových částí, které si může Objednatel v budoucnu zakoupit (licence + implementace), 
aniž by toto rozšíření mělo vliv na změnu výše ročního udržovacího poplatku uvedeného v čl. 
8.2 Smlouvy. 

 
  



 

Strana 3 (celkem 11) 

Čl. 4 
Definice podpory 

Čl. 4.3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
„Komplexní podporu provozu a správného i efektivního užití integrovaného aplikačního informačního 
systému GINIS® se Zhotovitel zavazuje uskutečňovat poskytnutím následujícího komplexu služeb: 
 prováděním legislativního update k produktům uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy,  
 hotline pro poskytování rad ke správnému a efektivnímu užití produktů uvedených v příloze č. 1 

Smlouvy a případného řešení provozních problémů spojených s jejich provozováním 
z pracovišť Zhotovitele.“ 

Čl. 5 
Obecné ustanovení k ochraně a bezpečnosti informací 

Zhotovitel prohlašuje, že plní řádně povinnosti uložené obecně závaznými právními předpisy 
v oblasti ochrany osobních údajů a bezpečnosti informací a zavazuje se – bude-li třeba – poskytnout 
součinnost k tomu, aby své povinnosti mohl řádně plnit i Objednatel. 
 

Čl. 6 
Ochrana informací a osobních údajů 

(1) Smluvní strany se zavazují zajistit utajení důvěrných informací získaných při plnění svých 
vzájemných smluvních závazků obvyklým způsobem pro utajování takových informací.  

(2) Důvěrnými informacemi jsou informace, o nichž oprávněná strana prohlásí, že je považuje za 
důvěrné. 

(3) Smluvní strany se rovněž zavazují k ochraně informací, s nimiž přijdou do styku při plnění 
svých vzájemných smluvních závazků a které mají charakter obchodního tajemství. 

(4) Ochrany informací či jejich utajení podle odst. 1 až 3 se nelze dovolávat v rozsahu stanoveném 
obecně závazným právním předpisem. 

(5) Při plnění svých smluvních závazků se Zhotovitel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku 
s osobními údaji, kterých je Objednatel správcem (dále jen „osobní údaje“). 

(6) Bez ohledu na ustanovení odst. 5 může Objednatel Zhotoviteli na základě zvláštního 
písemného zmocnění (listinnou či elektronickou podobou, např. prostřednictvím Servicedesku) 
a v jeho rámci povolit přístup k osobním údajům. Ve zmocnění Objednatel vymezí: 
a) rozsah a účel zpřístupnění osobních údajů,  
b) dobu zpřístupnění osobních údajů, 
c) případná zvláštní bezpečnostní opatření, 
d) případné podmínky zapojení další osoby odlišné od autorizovaných osob Zhotovitele, 
e) případné podmínky zhotovení kopií zpřístupněných osobních údajů včetně stanovení 

toho, jak s těmito osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich zpřístupnění.  
Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle čl. 29 GDPR. 

(7) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými přijde do 
styku v souvislosti s plněním svých smluvních závazků k Objednateli. Zhotovitel se zejména 
zavazuje: 
a) s výjimkou uvedenou v odst. 6 písm. e) nezhotovovat kopie osobních údajů, 
b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění svých smluvních závazků k Objednateli, 
c)  nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího 

souhlasu Objednatele,  
d)  zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji 

v souvislosti s plněním smluvních závazků k Objednateli, byli zavázáni povinností 
mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám,  

e)  zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění smluvních závazků k Objednateli, 
při styku nebo nakládání s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím 
nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, 
nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.  

(8)  Čl. 13 Smlouvy se ruší. 
 



 

Strana 4 (celkem 11) 

Čl. 7 
Bezpečnost informací 

(1) Zhotovitel je při plnění svých smluvních závazků k Objednateli pro potřeby zajištění 
kybernetické bezpečnosti zejména povinen dodržovat níže uvedené požadavky: 
a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plnění 

svých smluvních závazků k Objednateli, 
b) realizovat plnění svých smluvních závazků k Objednateli pouze prostřednictvím osob 

písemně oznámených a předem odsouhlasených Objednatelem, 
c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby 

plnění svých smluvních závazků k Objednateli a k informacím v nich obsaženým 
neoprávněným osobám, 

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru vzniklé v souvislosti s plněním 
smluvních závazků k Objednateli s kontaktními osobami Objednatele, které mu 
Objednatel pro tento účel písemně oznámí,  

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění 
smluvních závazků k Objednateli postupovat při jejich zvládání podle pokynů 
Objednatele a spolupracovat s ním při nápravě, 

f) po dobu plnění smluvních závazků k Objednateli realizovat potřebná bezpečnostní 
opatření. 

(2) Osoby podle odst. 1 písm. b) se zúčastní bezpečnostního školení Objednatele, které se 
uskuteční bez zbytečného odkladu na výzvu Objednatele v dohodnutém termínu a rozsahu a 
bez nároku na odměnu a náhradu nákladů. 

(3) Objednatel má právo kdykoliv odepřít Zhotoviteli vzdálený přístup a je oprávněn vzdálený 
přístup dozorovat. V případě odepření vzdáleného přístupu ze strany Objednatele není 
Zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků dle Smlouvy. 

(4) Zhotovitel se zavazuje, že při plnění svých smluvních závazků k Objednateli zajistí 
zabezpečení všech získaných, či spravovaných informací z hlediska dostupnosti, důvěrnosti a 
integrity.  Stav zajištění bezpečnosti informací u Zhotovitele může být Objednatelem 
kontrolován prostřednictvím předem nahlášeného bezpečnostního auditu. 

(5) Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s obsahem bezpečnostní politiky Objednatele a bude ji 
dodržovat. Smluvní strany jsou oprávněny potvrdit seznámení s bezpečnostní politikou 
Objednatele podepsaným protokolem. 

(6) Zhotovitel se zavazuje informovat bezodkladně Objednatele o: 
a) všech bezpečnostních incidentech, které souvisejí s plněním smluvních závazků 

k Objednateli, 
b) způsobu řízení rizik, jejich vypořádání a zbytkových rizicích, které souvisejí s plněním 

smluvních závazků k Objednateli, 
c) významné změně ovládání Zhotovitele a jeho poddodavatelů podle zákona 

o obchodních korporacích nebo změně vlastnictví zásadních aktiv, popřípadě změně 
oprávnění nakládat s těmito aktivy, využívaných Zhotovitelem k plnění smlouvy. 

(7) Zhotovitel prohlašuje, že má pro produkty, které jsou předmětem Smlouvy, a pro systémy, 
které souvisejí s plněním závazků vůči Objednateli a mohou ohrozit zájmy Objednatele, 
zpracovány havarijní plány a plány kontinuity činností reflektující jejich fungování v prostředí 
Objednatele.  

(8) Zhotovitel souhlasí, že bude zahrnut do řízení kontinuity činností v souvislosti s dodávanými 
produkty. 

 
Čl. 8 

Pravidla zániku závazků 
(1) Zánik závazků ze Smlouvy ve znění na ni navazujících dodatků výpovědí a odstoupením se 

řídí ujednáními Smlouvy a obecně závaznými právními předpisy. 
(2) Čl. 19 odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„Od Smlouvy lze odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem a z důvodu 
podstatného porušení smluvních povinností stanovených Smlouvou. Podstatným porušením 
smluvních povinnosti je mimo jiné opakované (tj. nejméně dvakrát) prodlení druhé smluvní 



 

Strana 5 (celkem 11) 

strany s plněním kteréhokoliv jejího závazku podle Smlouvy, je-li prodlení delší než dva 
měsíce, a to v případě, že druhá smluvní strana přes písemné upozornění na porušení 
Smlouvy toto porušení v poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratší než deset dnů, neodstranila. 

(3) Čl. 19 odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
„Odstoupení od Smlouvy musí být písemně oznámeno druhé smluvní straně a je účinné měsíc 
po doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.“ 

 
Čl. 9 

Zvláštní součinnost při zániku smlouvy 
(1) V případě zániku závazků ze Smlouvy je dodavatel povinen poskytnout službu přípravy dat 

pro migraci do nového informačního systému.  
(2) Cena služby podle odst. 1 bude určena podle aktuálního ceníku dodavatele. Cena však nesmí 

překročit sazby sjednané smluvními stranami v samostatném dodatku ke Smlouvě 
o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému s navýšením každý kalendářní rok 
o 10 %. 

 
Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 
(1) Smlouva a na ni navazující dodatky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, zavazuje 

rovněž poddodavatele Zhotovitele, které využije Zhotovitel k plnění svých závazků 
k Objednateli.  

(2) Zhotovitel se zavazuje: 
a) využít pouze poddodavatele odsouhlaseného Objednatelem, 
b) seznámit poddodavatele s obsahem svých smluvních závazků v plném rozsahu. 

(3) Faktury vystavované v souladu s tímto dodatkem jsou stejně jako faktury podle Smlouvy 
vystavovány se splatností 14 dnů.  

(4) Tento dodatek doplňuje Smlouvu, proto ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem 
měněna či rušena, zůstávají nedotčena.  

(5) Tento dodatek sdílí právní osud Smlouvy. 
 

Čl. 11 
Režimová ustanovení 

(1) Pokud nestanoví dohoda smluvních stran jinak, nebo si to předem některá ze smluvních stran 
nevyhradí, zahrnuje písemná forma pro účely komunikace potřebné pro realizaci vzájemných 
závazků smluvních stran také prostý e-mail. 

(2) Tento Dodatek je uzavírán elektronicky s tím, že Objednatel podepisuje kvalifikovaným 
elektronickým podpisem (§ 5 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění) a Zhotovitel uznávaným elektronickým podpisem (§ 6 
uvedeného zákona). 

(3) Pro změnu textu Smlouvy a na ni navazujících dodatků je třeba zachovat formu podle odst. 2, 
případně jinou písemnou formu v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

(4) Čl. 22.4 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
„Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený Smlouvou se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.“  

(5) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou smluvně upravena, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a autorským zákonem.  

(6) Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění Smlouvy i tohoto dodatku v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nejdříve však dnem 1. 5. 2021.  

(7) Uveřejnění Smlouvy a tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 
(8) Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy, na které tento dodatek odkazuje. Smluvní strany 

současně prohlašují, že se s přílohami seznámily, bez výhrad s nimi souhlasí a přijímají je. 
 



 

Strana 6 (celkem 11) 

Seznam příloh:  
Příloha č. 1: Specifikace softwarových částí rozšíření informačního systému GINIS® 
Příloha č. 2: Specifikace softwarových částí informačního systému GINIS® po rozšíření 
Příloha č. 3: Specifikace softwarových částí informačního systému GINIS® pro budoucí rozšíření 
 
 
Zhotovitel: Objednatel: 
 
V Jihlavě dne (datum viz elektronický podpis) 

 
V Brně dne (datum viz elektronický podpis) 

 
 
 
 
 

Ing. Jaromír Řezáč 
GORDIC spol. s r.o. 

jednatel 

 
 
 
 
 

Zdeněk Kapitán 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 
 

 
  



 

Strana 7 (celkem 11) 

Příloha č. 1: Specifikace softwarových částí rozšíření informačního systému GINIS® 

 

POL PPOL Popis Počet 
1051 104 ISZR - registry 1 

1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces 1 

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola 1 

1100 309 rozšíření - konverze do PDF s doložkou 1 

1100 310 rozšíření - zveřejňování 1 

1100 311 rozšíření - anonymizace 1 

1100 312 rozšíření – šablony pro anonymizaci 1 

1100 326 rozšíření - vizualizace el. podpisu 1 

1110 314 rozšíření - řízení individuálních práv 1 

1110 316 rozšíření - rozhraní na elektronickou pečeť 1 

1110 319 rozšíření - rozšířená podpora GDPR 1 

1120 101 klient T - ADK 10 

1700 312 rozšíření - EML,ZFO konvertor (aplikační) 1 

1710 301 rozšíření - podpisová kniha 100 

1710 302 rozšíření - podp. kniha s předschválením 100 

1723 002 konverzní server - Microsoft Office 1 

1723 303 rozšíření - ověřování el. podpisů 1 

1723 304 rozšíření - diagnostika datových formátů 1 

1723 306 rozšíření - kompletace LTV podpisů 1 

1724 009 server-zdr. licence neomezená 1 

1724 101 instalace - GSL (1 vstup) 20 

1724 302 rozšíření – digitalizace s ověřovací doložkou 1 

1751 101 klient T - EPK 100 

1780 009 server - e-SPI 1 

1781 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1781 101 klient T - ESR 10 

1784 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1784 101 klient T - PPO 10 

1792 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1792 101 klient T - RAK 20 

1840 006 server - zdr. licence neomezená 1 

1840 101 klient T - ADU Administrace událostí 10 

1840 301 rozšíření - uživatelské avizace 1 

    
  



 

Strana 8 (celkem 11) 

Příloha č. 2: Specifikace softwarových částí informačního systému GINIS® po rozšíření 
 

POL PPOL Popis Počet 
0080 201 PED 1 IČ 1 

0080 254 PED v. WIN všechny typy dat pro CSÚIS 1 

1011 101 klient T - GFE 10 

1051 009 server - zdr. licence neomezená 1 

1051 104 ISZR - registr  1 

1051 105 IISSP RIS RE – státní pokladna 1 

1100 303 rozhraní na ISZR 1 

1110 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1110 101 klient T - ADM 10 

1110 312 rozšíření - el. písemnosti + el. podpis 1 

1130 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1130 101 klient T - ADE 10 

1140 101 klient T - ADR Adm. účt. rozvrhů 10 

1140 111 klient T - ADP Adm. předkontací 10 

1140 121 klient T - ADS Adm. sestav 10 

1210 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1210 101 klient T – UCR 20 

1240 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1240 101 klient T – ROZ 20 

1250 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1250 101 klient T – UCT 20 

1260 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1260 101 klient T – INU 20 

1290 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1290 101 klient T – FUC 20 

1310 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1310 101 klient T – BUC 20 

1320 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1320 101 klient T – KDF 20 

1330 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1330 101 klient T – POU 20 

1370 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1370 101 klient T – POK 20 

1410 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1410 101 klient T – DDP 20 

1550 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1550 101 klient T – MAJ 20 

1551 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1551 101 klient T – INM 20 

1710 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1710 101 klient T – USU 100 

1720 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1720 009 server – ePOD 1 

1720 101 klient T – POD 20 



 

Strana 9 (celkem 11) 

1720 111 klient T - TPD Gen. podacích deníků 20 

1730 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1730 009 server eVYP - elektronická výpravna 1 

1730 101 klient T - VYP 20 

1750 101 klient T - VED 100 

1780 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1780 101 klient T - SPI 20 

1835 009 licence XRG - DSC zdr. licence neomezená 1 

1051 009 server - zdr. licence neomezená 1 

1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces 1 

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola 1 

1100 309 rozšíření - konverze do PDF s doložkou 1 

1100 310 rozšíření - zveřejňování 1 

1100 311 rozšíření - anonymizace 1 

1100 312 rozšíření – šablony pro anonymizaci 1 

1100 326 rozšíření - vizualizace el. podpisu 1 

1110 314 rozšíření - řízení individuálních práv 1 

1110 316 rozšíření - rozhraní na elektronickou pečeť 1 

1110 319 rozšíření - rozšířená podpora GDPR 1 

1120 101 klient T - ADK 10 

1700 312 rozšíření - EML,ZFO konvertor (aplikační) 1 

1710 301 rozšíření - podpisová kniha 100 

1710 302 rozšíření - podp. kniha s předschválením 100 

1723 002 konverzní server - Microsoft Office 1 

1723 303 rozšíření - ověřování el. podpisů 1 

1723 304 rozšíření - diagnostika datových formátů 1 

1723 306 rozšíření - kompletace LTV podpisů 1 

1724 009 server-zdr. licence neomezená 1 

1724 101 instalace - GSL (1 vstup) 20 

1724 302 rozšíření – digitalizace s ověřovací doložkou 1 

1751 101 klient T - EPK 100 

1780 009 server - e-SPI 1 

1781 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1781 101 klient T - ESR 10 

1784 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1784 101 klient T - PPO 10 

1792 005 server - zdr. licence neomezená 1 

1792 101 klient T - RAK 20 

1840 006 server - zdr. licence neomezená 1 

1840 101 klient T - ADU Administrace událostí 10 

1840 301 rozšíření - uživatelské avizace 1 

    
  



 

Strana 10 (celkem 11) 

Příloha č. 3: Specifikace softwarových částí informačního systému GINIS pro budoucí rozšíření 
 

POL Popis 

1011 GFE - návrhář formátů sestav 

1012 GFF - Gordic Form Filler 

1031 WS DMS GORDIC 

1032 eConnector pro MS Index  services 

1051 IDS - aplikační internetová brána 

1100 GINIS - ADM - jádro IS 

1110 ADM Základní administrace 

1120 ADK Správa kartotéky ext. subjektů 

1130 ADE Ekonomická administrace 

1140 ADR Administrace účtov. rozvrhů a čís. 
1210 UCR Účetní a rozpočtové výstupy 

1211 UCR Rozklikávací rozpočet - Report 

1216 UCR Interaktivní úřad - Animace 

1217 UCR Interaktivní mapa 

1220 BAR Návrh a balancování rozpočtu 

1221 ADA Plán akcí 
1230 SRV Střednědobý rozpočtový výhled 

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů 

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů 

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu 

1290 FUC Finanční účtárna 

1310 BUC Komunikace s bankou 

1320 KDF Kniha došlých faktur 
1330 POU Poukazy 

1340 KOF Kniha odeslaných faktur 
1350 PRE Převodní poukazy 

1370 POK Pokladna 

1380 PPD Příprava pokladních dokladů 

1410 DDP Daně, dávky, poplatky a pohledávky 

1440 Smlouvy 

1441 Přehled smluv - Report 

1550 MAJ Evidence majetku 

1551 INM Inventarizace majetku 

1710 USU Univerzální spisový uzel 
1715 SSD Systém správy dokumentů 

1720 POD Podatelna 

1721 POE Webové rozhraní elektron. podatelny 

1722 MAS Mail automat 

1723 DKS Dokumentový konverzní server 
1724 GSL Skenovací linka GORDIC 

1725 ANM Anonymizace elektr. dokumentů 

1730 VYP Výpravna 

1750 VED Vedoucí 
1751 EPK Elektronická podpisová kniha 



 

Strana 11 (celkem 11) 

1760 IPA Informační panel 
1761 UDE Úřední deska 

1770 INT Interface GINIS 

1780 SPI Spisovna 

1781 ESR Elektronické skartační řízení 
1782 SUD Správa uložených digitálních dokumentů 

1783 PAR Podepisování a razítkování 
1784 PPO Transakční protokol 
1790 UKO Úkoly 

1791 USN Usnesení a porady 

1792 RAK Registr konverzí 
1811 XRG - SSL Spisová služba 

1813 XRG - DDP Příjmy a pohledávky 

1827 XRG - AUT03 Autentizační služba 

1830 XRG - FIL Rozhraní na CzechPoint 
1833 XRG - GIN Sdílené služby GINIS 

1834 XRG - EKO Sdílené sl. ekonom. agend GINIS 

1835 XRG - ISDS Rozhraní na datové schránky 

1837 XRG - POD Rozhraní SSL pro Portál občana 

1840 ZUD Zpracování událostí 
1841 XRG - UDE Rozhraní úřední desky 

1842 XRG - POK Pokladna 

1870 MDF Manažerský datový fond 

1951 MPK Mobilní podpisová kniha 
 


